7.JURGEN STIFTINGER
GEDENKTURNIER

Der SC St. Valentin bedankt sich bei allen teilnehmenden Mannschaften fiir die
hervorragenden Leistungen, die an diesem Tag in der Sporthalle Langenhart gezeigt
wurden! Wir freuen uns auch, der 00. Kinderkrebshilfe das Nenngeld in der Héhe von
800 € spenden zu diirfen! Gratulation an die Siegermannschaft von Austria Wien, die an
diesem Tag einfach nicht zu schlagen war!

FINALSPIELE
Zeit Rang Team1 Team 2
18:24 Finale Young Florians - Austria Wien 0 7
18:12 Platz3 FavACB - SK Vorwarts Steyr 0 2
18:00 Platz5 Union Kefermarkt - ASK St. Valentin 3 1
17:48 Platz7 FavACA - FC Pasching 2 4
HALBFINALE
Zeit Team 1 Team 2
17:24 HF1 Young Florians - FavACB 4 . 1

17:36 HF2 Austria Wien - SK Vorwarts Steyr 8 : 1
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ZWISCHENRUNDE Gruppe Alaba

Zeit Team 1 Team 2

15:00 Young Florians - Union Kefermarkt 3 :0 Platz Mannschaft Sp SUN T+ T- Diff Pte
15:24 FavACA - SK Vorwarts Steyr o : 2 1 Young Florians 3210 9 2 7 7
15:48 Young Florians - FavACA 4 : 0 2 SKVorwarts Steyr 3120 5 3 2 5
16:12 Union Kefermarkt - SK Vorwarts Steyr 1 1 3 Union Kefermarkt 3111 3 5 -2 4
16:36 SK Vorwarts Steyr - Young Florians 2 2 4 FavACA 3003 1 8 -7 0
17:00 Union Kefermarkt - FavACA 2 1
ZWISCHENRUNDE Gruppe Ronaldo

Zeit Team 1 Team 2

15:12 Austria Wien - FC Pasching 8 0 Platz Mannschaft Sp SUN T+ T- Diff Pte
15:36 FavACB - ASK St. Valentin 2 0 1  Austria Wien 3300 20 0 20 9
16:00 Austria Wien - FavACB 3 0 2 FavACB 3201 3 3 0 6
16:24 FC Pasching - ASK St. Valentin 1 3 3 ASK St. Valentin 3102 3 12 -9 3
16:48 ASK St. Valentin - Austria Wien 0 9 4  FCPasching 3003 1 12 -11 O
17:12 FC Pasching - FavACB 0 1



VORRUNDE Gruppe Robben

Zeit
09:00
09:24
09:48
10:12
10:36
11:00

Team 1

Union Haag
FC Pasching
Union Haag
SC St. Valentin
Young Florians

SC St. Valentin

VORRUNDE Gruppe Dragovic

Zeit
09:12
09:36
10:00
10:24
10:48
11:12

Team 1

Haka Traun
FavACA

Haka Traun

FC Blau Weil Linz
ASK St. Valentin
FC Blau Weil} Linz

VORRUNDE Gruppe Reus

Zeit
12:00
12:24
12:48
13:12
13:36
14:00

Team 1

Austria Wien

SC Brunn am Gebirge
Austria Wien

Union Kefermarkt
USC Markersdorf

Union Kefermarkt

VORRUNDE Gruppe Messi

Zeit
12:12
12:36
13:00
13:24
13:48
14:12

KREUZSPIELE Gruppen Robben und Dragovic

Zeit
11:24
11:36

KREUZSPIELE Gruppen Reus und Messi

Zeit
14:24
14:36

Team 1

SK Vorwarts Steyr

ASKO Kematen-Piberbach
SK Vorwarts Steyr

Union Saxen

FavACB

Union Saxen

Team 1
SC St. Valentin

Union Haag

Team 1
ASKO Kematen-Piberbach

Union Saxen
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Team 2
SC St. Valentin 5 0 Platz Mannschaft
Young Florians 0 1 1 Young Florians

- FC Pasching 0 6 2 FCPasching
Young Florians 0 6 3 Union Haag
Union Haag 7 1 4 SCSt. Valentin
FC Pasching 0 6

- Team 2
FC Blau WeiB Linz 2 1 Platz Mannschaft
ASK St. Valentin 1 2 1 FavACA
FavACA 1 3 2 ASK St. Valentin
ASK St. Valentin 3 5 3 Haka Traun
Haka Traun 2 4 4 FCBlau WeiB Linz
FavACA 2 5

- Team 2
Union Kefermarkt 9 1 Platz Mannschaft
USC Markersdorf 2 2 1 Austria Wien
SC Brunn am Gebirge 4 2 2 Union Kefermarkt
USC Markersdorf 2 1 3 USC Markersdorf
Austria Wien 2 2 4 SCBrunn am Gebirge
SC Brunn am Gebirge 4 4

- Team 2
Union Saxen 5 0 Platz Mannschaft
FavACB 1 8 1 FavACB
ASKO Kematen-Piberbach 3 1 2 SKVorwarts Steyr
FavACB 1 6 3 Union Saxen
SK Vorwirts Steyr 4 0 4 ASKO Kematen-Piberba:
ASKO Kematen-Piberbach 4 0

- Team 2 T1 T2
FC Blau WeiB Linz 2 1
Haka Traun 0 : 2

- Team 2 T1 T2
SC Brunn am Gebirge 1 : 6

USC Markersdorf 1 : 3
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T+
15

T-  Diff Pte
1 13 9
1 11 6

13 -7 3

17 -17 0

T-  Diff Pte
5 4 6
8 1 6
6 1 6

12 6 0

T-  Diff Pte
5 0 7

14 -7 4
6 -2

0 -2 2

T-  Diff Pte
2 16 9
5 3 6

11 6 3

15 -13 0



